
                                                           

  

Kvietimas dalyvauti tarptautiniame vaikų ir jaunimo meninės raiškos konkurse                                 

„MUZIKOS TALENTŲ LYGA 2015“ 

Vilnius, 2014 12 09 

Gerbiami pedagogai,                                                                                                                                                     

mieli jaunieji dainininkai ir jų tėveliai,   

Maloniai kviečiame jaunuosius dainininkus dalyvauti tarptautiniame vaikų ir jaunimo meninės raiškos 

konkurse „MUZIKOS TALENTŲ LYGA 2015“.  

Konkursas skirtas vokalistams solistams, duetams, ansambliams ir chorams neribojant amžiaus ir žanro.  

Laureatų koncertas as bus filmuojamas ir transliuojamas vienos iš Lietuvos televizijų.  Jūsų laukia 

įsimintinos dovanos ir prizai:  

- apdovanojimų taurės kiekvienoje amžiaus ir žanro kategorijoje 

- video klipas vienam iš komisijos atrinktų dalyvių 

- 10-ties geriausių pasirodymų CD 

- Dalyviai bus kviečiami dalyvauti fotosesijoje, po kurios vėliau gausite dovaną – siurprizą su savo 

atvaizdu 

- Įsimintiniausių pasirodymų atlikėjai bus kviečiami dalyvauti kituose viešuose renginiuose 

Konkursas bus viešinamas spaudoje ir internetinėje erdvėje, reportažai bus transliuojami internetinėse TV.   

Konkursas vyks 2015 m. balandžio 9d. Vilniaus technologijų ir dizaino kolegijos didžiojoje salėje, Olandų g. 

16, Vilnius. Laureatų koncertas bus filmuojamas vyks balandžio 10d. toje pačioje salėje Olandų g. 16.  

Daugiau informacijos konkurso nuostatuose.  

Kviečiame registruotis jau nuo šiandien ir tapti dainavimo šventės dalyviu! 

 

Pagarbiai Jūsų 

„MUZIKOS TALENTŲ LYGA 2015“ komanda 

Asta Bagdonavičienė                                                                                                                                                         

VšĮ „Ars festa“ direktorė                                                                                                                                               

mob. tel. 8 611 56008 

info@muzikostalentulyga.lt 

Konkurso organizatorius: VšĮ „Ars festa“                                                                                                                                      

Konkurso oficialus partneris: Vilniaus technologijų ir dizaino kolegija                  

mailto:info@muzikostalentulyga.lt

